Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«07» мая 2019 г.                                                                                               № 0187300005819000091-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1.
С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены комиссии:

2.
В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3.
Н.А. Морозова – советник руководителя;

4.
Т.И. Долгодворова – заместитель главы города Югорска;

5.
Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

6.
А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

7.
Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Климова Ольга Евгеньевна, специалист по закупкам  муниципального бюджетного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта», город Югорск.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000091 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку помоста сборного разборного для спортивной аэробики.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000091, дата публикации 24.04.2019.

Идентификационный код закупки: 193862200213586220100100060063230000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта», город Югорск. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Студенческая, д.35
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 7 мая 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	140
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	9
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	215
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Председатель комиссии:                                                                                 С.Д. Голин

  Члены  комиссии

______________В.К. Бандурин

______________Н.А. Морозова

______________Т.И. Долгодворова

______________Ж.В. Резинкина

______________А.Т. Абдуллаев

_______________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                                    ________________О.Е. Климова

Приложение

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок на участие

                                                                                                                                                                  в аукционе  в электронной форме на поставку помоста

                                                                                       от «07» мая  2019  г. № 0187300005819000091-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку помоста сборного разборного для спортивной аэробики.

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта»

	Показатель
	Наименование и описание объема закупки
	Ед.

изм
	Объем поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	140
	9
	215

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ»   документации об аукционе, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.
	- размер: длина не менее  12м.

                ширина не менее  12м.

- материал – листы фанеры многослойной шлифованной  высшего сорта ВВ 1/2, размером 1,52м*1,52м, толщина не менее 17мм,

покрытые 5-тью слоями полуматового лака.

- материал соединения – вставки АС-3,0,

крепление с нижней стороны помоста - амортизирующие подушки.

- стяжки помоста -  не менее 14  и не более 16 штук

- внешняя отделка – по периметру  помоста декоративная юбка

Помост для спортивной аэробики должен содержать разметку согласно Правилам соревнований. Помост должен включать полную техническую документацию – паспорт завода-изготовителя, где указан серийный номер изделия, схему сборки и другие документы, подтверждающие качество поставляемого Товара.

Гарантийный срок: не менее 12 месяцев, с момента возникновения права собственности на объект закупки у заказчика.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует